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NOWOŚĆ! GŁOS DZIELNIC 

Dzielnica III Prądnik Czerwony 

Sesja za pasem 

Zarząd Rady Dzielnicy zaprasza wszystkich mieszkańców na 39. sesję Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. Sesja odbędzie się 7 grudnia (czwartek),  

o godz. 17.00 przy ulicy Naczelnej 12. 

Dzielnica V Krowodrza 

Międzynarodowy Dzień Osób Niepełnosprawnych  

3 grudnia to Międzynarodowy Dzień Osób Niepełnosprawnych. Z tej okazji  

w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 12 goszczono 

Stanisława Kmiecika, artystę malarza. Stanisław Kmiecik urodził się bez rąk, od 

5, roku życia maluje ustami i nogami. Jest samoukiem, znanym i wziętym 

malarzem. Swoje prace prezentuje zarówno na wystawach w różnych miastach 

Polski, jak i za granicą. Należy do Światowego Związku Artystów Malujących 

Ustami i Nogami z siedzibą w Księstwie Lichtenstein. Od początku swojej 

działalności współpracuje z wydawnictwem A.M.U.N. z Raciborza, które zajmuje 

się dystrybucją kartek i kalendarzy z motywami namalowanymi wyłącznie przez 

artystów niepełnosprawnych.  

Dzielnica X Swoszowice 

Pingpongowi mistrzowie 

AKTUALNOŚCI: 
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Rafał Bruzda - tak nazywa się pierwszy w historii mistrz Dzielnicy X w tenisie 

stołowym. Mistrzostwa, zorganizowane przez Centrum Kultury Podgórza - Klub 

Kliny, rozegrane 4 listopada w siedzibie tej placówki, miały charakter otwarty. 

To znaczy, że mogły w nich uczestniczyć również osoby nie mieszkające  

w naszej dzielnicy, zarówno amatorzy, jak zawodnicy trenujący w klubach 

sportowych (zwycięzca turnieju reprezentuje UKS "Magnum" Koźmice Wielkie). 

Na starcie stanęło 34 pingpongistek i pingpongistów w różnym wieku. 

Kategorię juniorów (do lat 14) wygrał Michał Czarny przed Aleksandrą Dudziak 

i zaledwie 9-letnim Szymonem Kondkiem. W kategorii seniorów za Rafałem 

Bruzdą uplasowali się Damian Jedynak i Paweł Kmieć. W nieoficjalnej 

klasyfikacji kobiet najlepsza okazała się Magdalena Pieczka. (BS) 

 

KLUB KULTURY W JUGOWICACH 

Radni z Dzielnicy X Swoszowice podjęli uchwałę w sprawie utworzenia 

Klubu Kultury Jugowice w budynku przebudowywanego dworca 

kolejowego Kraków Swoszowice. 

 - Osiedle Jugowice nie posiada żadnej placówki kulturalnej, ani miejsca 

spotkań mieszkańców. Utworzenie Klubu Kultury Jugowice przyczyni się do 

aktywizacji lokalnej społeczności – tak argumentuje Rada „Dziesiątki” wniosek 

do prezydenta i Rady Miasta Krakowa. Możliwość stworzenia klubu kultury  

w Jugowicach pojawiła się dzięki inicjatywie użyczenia piętra w budynku 

remontowanego dworca.  

Tekst uchwały i pisma. 

PARK&RIDE PRZY KOCMYRZOWSKIEJ? 

Radni z Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie podjęli uchwałę  

w sprawie budowy parkingu P&R przy ul. Kocmyrzowskiej. 

Radni wnioskują do Prezydenta i Rady Miasta o budowę tego typu inwestycji  

w rejonie Wzgórz Krzesławickich. Motywują swój pomysł intensywnym ruchem 

komunikacyjnym w tym obszarze miasta. Dojeżdżający do pracy w Krakowie 

https://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/195254/karta
https://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/195255/karta
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mieszkańcy ościennych miejscowości (Luborzyca, Kocmyrzów, Sulechów), 

mogliby zostawiać auta i przesiadać się w komunikację miejską, co znacznie 

ograniczyłoby ruch samochodowy w mieście i emisję spalin. 

Tekst uchwały 

STATUTY DZIELNIC DO NOWELIZACJI 

Wpłynął projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji  

z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków na temat nowelizacji 

Statutów Dzielnic Miasta Krakowa, określających organizację i zakres 

działania dzielnic.  

Konieczność nowelizacji statutów dzielnic wynika z wniosków, które wpłynęły 

do Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa oraz konieczności 

dostosowania statutów dzielnic do obowiązujących przepisów prawa. 

Konsultacje polegać będą na przedłożeniu mieszkańcom Gminy Miejskiej 

Kraków projektu nowelizacji Statutów Dzielnic Miasta Krakowa. Projekt 

zostanie wyłożony na okres 14 dni w Kancelarii Magistratu, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4 w Krakowie, w siedzibach poszczególnych rad i zarządów dzielnic 

miasta Krakowa oraz w formie elektronicznej w szczególności za 

pośrednictwem: Biuletynu Informacji Publicznej, Miejskiego Portalu 

Internetowego „Magiczny Kraków", strony internetowej Miejskiego Centrum 

Dialogu. W trakcie wyłożenia Prezydent Miasta Krakowa zorganizuje otwarte 

spotkanie konsultacyjne, o terminie którego powiadomi mieszkańców. 

Mieszkańcy będą mogli składać pisemne opinie i wnioski do założeń nowelizacji. 

Po upływie terminu składania opinii do projektu nowelizacji statutów dzielnic 

Prezydent Miasta Krakowa przedstawi Radzie Miasta Krakowa wyniki 

przeprowadzonej konsultacji. 

Więcej szczegółów dotyczących sposobu przeprowadzania konsultacji oraz 

projekt zmian w statutach dzielnic znajduje się na stronie www.bip.krakow.pl. 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI: 5 grudnia, wtorek 

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/194890/karta
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=95195
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ODWOŁANIE Z FUNKCJI ŁAWNIKA 

Radni z Zespołu opiniującego ds. wyboru ławników spotkają się we 

wtorek o godz. 13:45 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Opiniować będą projekt uchwały w sprawie odwołania Danuty Szymskiej  

z pełnienia funkcji ławnika (druk nr 2533).  

WSPÓLNE POSIEDZENIE 

Posiedzenie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków odbędzie się wspólnie 

z posiedzeniem Komisji Promocji i Turystyki, rozpocznie się we wtorek 

o godz. 14:00 sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Wspólne obradowanie dotyczyć będzie zaopiniowania projektu uchwały  

zmieniającej uchwałę nr CXV/1547/10 w sprawie utworzenia parku 

kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto. 

Poza tym radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków zaopiniują projekt 

uchwały w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 - według druku nr 

2522 - w zakresie merytorycznego działania Komisji. Opiniować też będą 

projekty uchwał w sprawie: zmiany uchwały nr LXX/1013/13 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa (z późn. zm.); przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miejskiej 

Kraków na rok 2018 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie; ustanowienia Stypendiów Twórczych 

Miasta Krakowa; udzielenia dotacji miejskiej instytucji kultury; przyjęcia 

"Strategia Rozwoju Krakowa. Tu chcę żyć. Kraków 2030." Radni będą też 

oceniać  Strategię Rozwoju Krakowa, przyjętą uchwałą nr LXXV/742/05 Rady 

Miasta Krakowa z 13 kwietnia 2005 r., w merytorycznym zakresie działania 

Komisji.  

NIE TYLKO ZMIANY W BUDŻECIE 
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Radni z Komisji Budżetowej spotkają się we wtorek o godz. 15:00  

w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zajmą się oceną realizacji Strategii Rozwoju Krakowa przyjętej uchwałą 

nr LXXV/742/05 Rady Miasta Krakowa z 13 kwietnia 2005 r. oraz opiniowaniem 

projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Strategia Rozwoju Krakowa. Tu chcę 

żyć. Kraków 2030." według druku nr 2511. Opiniować też będą zmiany  

w budżecie na 2017 rok oraz sprzedaż nieruchomości będących własnością 

Gminy Miejskiej Kraków. 

BUDŻET I ZMIANY W WPF-IE 

Posiedzenie Komisji Edukacji rozpocznie się we wtorek o godz. 16:00 

w sali im. J. Dietla przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na 2018 

rok oraz  projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXX/1013/13 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.). Zajmą się również oceną Strategii 

Rozwoju Krakowa przyjętej uchwałą nr LXXV/742/05 Rady Miasta Krakowa  

z 13 kwietnia 2015 r., w merytorycznym zakresie działania Komisji. Opiniować 

będą też między innymi projekty uchwał w sprawie: określenia wysokości opłat 

za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5  

w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków; wysokości 

odpłatności za korzystanie z nauki oraz za kształcenie ustawiczne w formie 

kwalifikacyjnych kursów zawodowych w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Gminę Miejską Kraków, ponoszonej przez osoby niebędące obywatelami 

polskimi oraz sposobu wnoszenia opłat; szczegółowych warunków wspierania 

edukacji uzdolnionych uczniów, form i zakresu tego wsparcia, trybu 

postępowania w ramach "Krakowskiego Programu Wspierania Uzdolnionych 

Uczniów". 

PRZYCZYNY LIKWIDACJI PROGRAMU 
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Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego spotkają się we wtorek  

o godz. 17:00 w Miejskim Centrum Dialogu przy ul. Brackiej 10. 

Radni zapoznają się z informacją o przyczynach likwidacji Programu Aktywności 

Lokalnej Ugorek. Opiniować też będą projekty uchwał w sprawie: przyjęcia 

Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 2018 z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków  

w przedmiocie projektu nowelizacji Statutów Dzielnic Miasta Krakowa, 

określających organizację i zakres działania dzielnic. Ocenią również Strategię 

Rozwoju Krakowa przyjętą uchwałą nr LXXV/742/05 Rady Miasta Krakowa z 13 

kwietnia 2005 r., w merytorycznym zakresie działania Komisji.  

OCENIĄ STRATEGIĘ 

Posiedzenie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego rozpocznie się 

we wtorek o godz. 17:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie Budżet Miasta Krakowa na rok 

2018 oraz  zmianę uchwały nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 

marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z 

późn. zm.). Będą też oceniać Strategię Rozwoju Krakowa przyjętą uchwałą nr 

LXXV/742/05 Rady Miasta Krakowa z 13 kwietnia 2005 r., w zakresie 

merytorycznego działania Komisji. 

Zaopiniują też wnioski w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa 

na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu 

lub gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty.  

Bieżący plan posiedzeń komisji:  www.bip.krakow.pl 

 
 DYŻURY RADNYCH: 5 grudnia, wtorek 

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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Edward Porębski – godz. 11.00 – 12.00, biuro poseł Barbary Bubuli, os. 

Centrum B 4/42 

Aleksander Miszalski – godz. 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

Stanisław Zięba – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

Małgorzata Jantos – godz. 18.00 – 19.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2017 r.: 

 6 grudnia 

 20 grudnia 

 

 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

